
ZARZĄDZENIE NR 113/2023
BURMISTRZA ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 23 października 2023 r.
w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających 

do Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego

Na podstawie § 36 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020 
r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  utworzenie  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa 
Kujawskiego oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 3795 z 
późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§  1.  Zarządza  się  wybory  uzupełniające  do  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa 
Kujawskiego.

§ 2. Głosowanie przeprowadza się w okręgu wyborczym nr 3 - Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana 
Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim.

§ 3. W głosowaniu wybiera się jednego radnego.

§ 4. Określa się następujące terminy wykonania czynności wyborczych:

Termin wykonania czynności wyborczej Czynność wyborcza

do 16 listopada 2023 r. Zgłaszanie kandydatów na radnych do 
Okręgowych Komisji Wyborczej

22 listopada 2023 r. Głosowanie

 
§ 5. Do przeprowadzenia wyborów uzupełniających powołuje się okręgową komisję wyborczą w 
składzie: 
Magdalena Romanowska,
Anna Piotrowska,
Mateusz Olbrycht.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Z up. Burmistrza

/-/ inż. Tomasz Kozłowski
Zastępca Burmistrza


